

LMT Process Systems ApS
Energivej 1, 6640 Lunderskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 95 33 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Michael Eggers Trans Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 14 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LMT Process Systems ApS Energivej 1 6640 Lunderskov CVR-nr.: 41 95 33 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Eggers Trans Hansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	LMT Pro Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har tidligere bestået i opbygning, montering samt servicering af rustfri udstyr indenfor fødevarer- og medicinal industrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.704 t.kr. mod 11.840 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.331 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år.

Selskabet har pr. 1. januar 2023 købt aktiviteten i LMT Process og som følge heraf er aktiviteten steget. Ledelsen anser årets resultat som værende på niveau med forventningerne og tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	30.703.866	11.840.494
2 Personaleomkostninger	-24.876.630	-10.172.758
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.550.610	-678.399
Andre driftsomkostninger	0	-213.767
Driftsresultat	3.276.626	775.570
Andre finansielle indtægter	400.592	7.536
Øvrige finansielle omkostninger	-641.238	-112.721
Resultat før skat	3.035.980	670.385
Skat af årets resultat	-704.905	-156.794
Årets resultat	2.331.075	513.591
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.331.075	513.591
Disponeret i alt	2.331.075	513.591

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	7.260.202	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>7.260.202</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.206.845	3.275.471
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.206.845</u>	<u>3.275.471</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.467.047</u>	<u>3.275.471</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	266.244	0
	Varebeholdninger i alt	<u>266.244</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.633.235	4.265.187
	Igangværende arbejder for fremmed regning	446.758	142.819
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	880.552	0
	Udskudte skatteaktiver	25.970	25.970
	Andre tilgodehavender	68.459	480.552
	Periodeafgrænsningsposter	71.512	319.540
	Tilgodehavender i alt	<u>5.126.486</u>	<u>5.234.068</u>
	Likvide beholdninger	<u>736.443</u>	<u>210.591</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.129.173</u>	<u>5.444.659</u>
	Aktiver i alt	<u>19.596.220</u>	<u>8.720.130</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	4.106.848	1.775.773
	Egenkapital i alt	4.146.848	1.815.773
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	45.939	0
	Hensatte forpligtelser i alt	45.939	0
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	1.953.204	1.826.378
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.953.204	1.826.378
5	Kortfristet del af langfristet gæld	2.407.151	584.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.019.638	339.410
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10.033
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.642
	Selskabsskat	658.966	142.538
	Anden gæld	9.364.474	3.998.356
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.450.229	5.077.979
	Gældsforpligtelser i alt	15.403.433	6.904.357
	Passiver i alt	19.596.220	8.720.130
1	Særlige poster		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.262.182	1.302.182
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>513.591</u>	<u>513.591</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.775.773	1.815.773
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.331.075</u>	<u>2.331.075</u>
	<u>40.000</u>	<u>4.106.848</u>	<u>4.146.848</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter tilbageførsel af nedskrivning på andre tilgodehavender.

	<u>2023</u>
Indtægter:	
Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver	400.000
	<u>400.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Andre finansielle indtægter	400.000
Resultat af særlige poster netto	<u>400.000</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.587.420	9.236.014
Pensioner	1.910.150	857.167
Andre omkostninger til social sikring	379.060	79.577
	<u>24.876.630</u>	<u>10.172.758</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>37</u>	<u>16</u>
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	8.078.903	0
Kostpris 31. december 2023	<u>8.078.903</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-818.701</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-818.701</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.260.202</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	6.476.656	3.599.018
Tilgang i årets løb	4.954.788	3.107.340
Afgang i årets løb	<u>-766.053</u>	<u>-229.702</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.665.391</u>	<u>6.476.656</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-3.201.185	-2.607.197
Årets afskrivninger	-1.731.909	-678.400
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	474.548	89.265
Overførsler	<u>0</u>	<u>-4.853</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-4.458.546</u>	<u>-3.201.185</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.206.845</u>	<u>3.275.471</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>4.192.141</u>	<u>1.862.692</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	4.360.355	2.407.151	1.953.204	0
	4.360.355	2.407.151	1.953.204	0

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMT Pro Holding ApS, CVR-nr. 38235974, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
